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KNZB B regio west
Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
03-05-2015 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten
Junioren 1
1. Britta Koehorst De Lansingh 33.16 200300246 33.70 +0.67
2. Megan de Hoog sg SCOM/ De Zeehond'73 34.55 200300214 35.16 +0.61
3. Isabella de Wit sg SCOM/ De Zeehond'73 40.57 200300254 38.18 +0.72
4. Kim Rutters De Kempvis 37.97 200302318 38.49 +0.75
5. Kim de Jong LZ 1886 36.88 200301026 38.51 +0.64
6. Anisa Groenescheij LZ 1886 38.35 200300788 38.72 +0.63
7. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 38.81 200301106 38.97 +0.64
8. Wendy ten Wolde Wiekslag 38.19 200302658 39.01 +0.76
9. Michelle van der Steen ZVVS 41.07 200300052 39.04 +0.72
10. Joyce van 't Hof ZPB H&L Productions 39.22 200302122 39.10 +0.69
11. Suzanne Dorsman D'EIft 39.09 200303314 39.27 +0.57
12. Emma Schurink ZPB H&L Productions 37.74 200301586 39.46 +0.58
Junioren 2
1. Tessa Giele De Duck 32.32 200203124 34.02 +0.51
2. Lieske Zijlstra De Schotejil 34.50 200200996 34.63 +0.70
3. Giorgia Colle sg SCOM/ De Zeehond'73 33.73 200201754 35.32 +0.49
4. Charlotte Drastich WZK Zwemmen 36.50 200200344 37.19 +0.68
5. Tamara de Ruiter De Schotejil 38.65 200203060 37.87 +0.73
6. Fleur van Norren ZPB H&L Productions 38.82 200204432 37.95 +0.88
7. Hieke de Lijster ZV Westland 38.44 200203312 38.15 +0.87
8. Abigail den Boef Wiekslag 36.53 200203026 39.03 +0.64
Junioren 3
1. Claire Verkijk WvVvZ 31.90 200100240 31.48 +0.61
2. Sanne Heemskerk LZ 1886 33.14 200100600 34.03 +0.60
3. Laura Nuijten ZV Westland 36.06 200101084 35.14 +0.68
4. Jasmine el Taraboulsi WZK Zwemmen 34.76 200105788 36.24 +0.74
5. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 37.13 200101224 36.32 * +0.78
6. Sam lJzerman De Geul 35.20 200101204 36.52 +0.76
7. Susanne Does De Columbiaan 35.25 200101648 37.08 +0.79
8. Desiré Verlaan wvz 37.16 200100170 37.46 +0.65
9. llonka van der Well ZPB H&L Productions 35.61 200103732 39.13 +0.42
Jeugd 1
1. Naomi Knetemann De Devel 34.53 200000594 35.26 +0.68
2. Sanne Hobe Poseidon'56 34.32 200000826 35.39 +0.61
3. Celina von Berg ZV Westland 34.16 200002596 35.68 +0.62
4. Eline Greven PCG 35.87 200005452 36.41 +0.67
5. Kirsten de Hoog sg SCOM/ De Zeehond'73 35.46 200000460 36.98 +0.65
6. Zoé van Gool De Geul 35.52 200000964 37.22 +0.70
7. Door van Eeden LZ 1886 35.93 200002244 37.31 +0.71
8. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.98 200000476 37.88 +0.75
AFGEM Hanna Looi ZPB H&L Productions 35.07 200006090
Jeugd 2
1. Anouk van Weelden PCG 33.45 199902828 32.81 +0.68
2. Romy de Laat Wiekslag 31.88 199900902 33.00 +0.66
3. Babette van der Kaaij ZV Westland 32.83 199902234 34.33 +0.69
4. Merle de Lange BZ&PC 35.02 199900990 34.69 +0.70
5. Nikita Herwig Wiekslag 34.76 199903552 35.83
6. Evi Mijnster DWF 36.78 199900450 38.74 +0.68
AFGEM Floor Eggermont Poseidon'56 34.96 199900998
AFGEM Femke de Groot ZV Westland 35.93 199905868
AFGEM Emma Rijnsdorp De Watervogels 34.21 199902922
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KNZB B regio west
Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag
Senioren 1 en 2
1. Elize Bouman Numansdorp 31.46 199800658 32.35 +0.62
2. Marije Dinkelberg sg SCOM/ De Zeehond'73 31.65 199703192 32.52 +0.70
3. Aimee de Werk Poseidon'56 31.62 199701212 33.65 +0.68
4. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 32.74 199800214 33.83 +0.68
5. Anouk van der Lans ZV Westland 32.76 199801614 33.90 +0.76
6. Cheyenne Visser Wiekslag 31.80 199802318 33.92 +0.66
7. Joelle Geerts Poseidon'56 31.69 199700206 34.13 +0.77
8. Kelly de Jonge Poseidon'56 32.39 199701210 34.67 +0.79
9. Melissa Weber De ZijlILGB 32.85 199705316 35.05 +0.63
10. Lincy de Winter Racing Club 33.71 199805886 35.61 +0.70
11. Renske de Vries De Kempvis 34.05 199703330 35.80 * +0.60
NG Tess van Pelt Poseidon'56 33.21 199701214
NG Annelotte Mulder De Columbiaan 32.47 199701348
Senioren
1. Anjavan der Hout wvz 28.63 199001598 30.68 +0.78
2. Nicole Bennis wvz 32.32 199600470 32.87 +0.70
3. Manon van Strien wWvz 32.71 199400770 33.35 +0.80
4. Anouk van der Vlies wvzZ 32.60 199603226 33.84 +0.83
5. Maud Hoofs Racing Club 32.17 199501206 34.04 +0.82
6. Karen van Dee sg SCOM/ De Zeehond'73 32.96 199604074 34.28 +0.75
7. Aniek Huijsman De Lansingh 34.22 198801932 34.50 +0.80
8. llse Noorlander D'Elft 34.71 199307810 35.60 +0.60
NG Leonie van Noort wvz 32.70 199301752
NG Kemi Alake LZ 1886 32.59 199603912
NG Liset Jansen De Columbiaan 31.98 199500418
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
03-05-2015 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten
Junioren 1
1. Jarno Verbeek Zoetermeer 32.88 200200931 31.98 +0.75
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 32.09 200200669 32.49 +0.72
3. Nikhom Westphal sg SCOM/ De Zeehond'73 33.30 200203329 33.34 +0.72
4. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 33.76 200200429 33.65 +0.84
5. Viktor Koets LZ 1886 33.74 200201677 34.72 +0.74
6. Peter van Driel Numansdorp 36.36 200200305 35.36 +0.88
7. Jelmer Nederhoed LZ 1886 37.21 200201349 36.07 +0.72
8. Guus Hoogduin LZ 1886 35.94 200201069 36.21 +0.68
9. Scott Jansen D'EIft 36.71 200202455 36.31 +0.71
10. Luc van Rooijen Alkemade 37.37 200201435 36.83 +0.75
11. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 37.14 200203243 36.91 +0.63
12. Stijn den Otter De Devel 37.20 200200225 37.67 +0.58
NG Levi de Jong Z0OB'66 37.03 200202751
Junioren 2
1. Quinn van den Heuvel Numansdorp 30.12 200100297 30.06 +0.73
2. Max Huige sg SCOM/ De Zeehond'73 31.70 200104355 30.33 +0.79
3. Gerard Willighagen Poseidon'56 29.19 200103663 30.39 +0.74
4. Rolf Jens PCG 31.94 200100527 31.27 +0.81
5. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 31.03 200101959 31.54 +0.63
6. Ryan de Laat Wiekslag 31.33 200101553 32.14 +0.68
7. Boy Borreman LZ 1886 36.22 200102751 34.79 +0.69
8. Sjoerd van Weelden PCG 34.01 200101217 35.77 +0.55
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Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 3

NGO R~WNE

Duncan van Haaren

Otto Pranger

Max Reinders
Dylan Kalden

Jacob Anderson

lan Terlouw

Jari Voogt
Jeroen Bechtold

Junioren 4

NGO RLNE

Eric Verdoes

Sybe de Waard

Ryan van den Ouden
Marijn van Giesen
Floris Boendermaker
David Kievit

Rogier Dorsman
Robin Lecomte

Jeugd 1

CcooNog MR

[

Floris Kotterink

Bas Verdoes
Rainier Voll

Rens Julicher

Bas van Middelkoop
Ben Muller

Rowan de Voogt
Dave Jansen

Daan Siebenheller
Frank Paardekooper

Jeugd 2

o0k wNE

AFGEM
AFGEM
AFGEM

Thomas Verhoeven

Mike Hoek

Pascal Nuijten
Robin van Beek
Dion de Mooy
Patrick Wyrdeman

Joeri Snippert
Jimmy Dukker
Samuel Us

Senioren 1 en ouder

Jesper Oranje

Mark Costeris

Walter Jansen

Ensger Kotterink
Roderik Meijers
Bart Drechsel
Egbert Stolk
Leon de Vries
Remco Oskam

Joost Rijntjes

David Kroon
Lars Schoffelmeer
Michael Vermoen

Thomas Hansen
Jean Pierre Bisslik

WIDEX GZC DONK 30.35
sg SCOM/ De Zeehond'73 31.41
Racing Club 31.40
De Duck 29.80
WZK Zwemmen 30.65
BZ&PC 32.10
De Duck 32.31
Van Vliet-Barracuda 31.52
LZ 1886 31.08
De Devel 30.01
Poseidon'56 31.20
ZV Westland 31.41
LZ 1886 31.33
De Schotejil 31.61
De Devel 32.23
De Lansingh 32.40
Albion 25.55
LZ 1886 27.92
De Devel 27.95
Wiekslag 28.38
De Geul 28.46
De Geul 29.07
De Duck 29.21
D'Elft 29.06
Z0B'66 29.42
Zoetermeer 30.51
Wiekslag 24.96
De Duck 26.14
ZV Westland 26.89
LZ 1886 27.78
LZ 1886 30.53
ZV Westland 29.64
Racing Club 30.51
D'Elft 29.84
WZK Zwemmen 30.54
De Duck 26.29
\WAVY4 26.45
De Columbiaan 25.44
Albion 24.92
Z0OB'66 27.79
WZK Zwemmen 28.64
D'Elft 28.57
ZPB H&L Productions 28.80
WIDEX GZC DONK 29.25
LZ 1886 26.84
Wiekslag 33.14
ZPB H&L Productions 26.73
ZPB H&L Productions 27.81
LZ 1886 28.60
DES 27.47

200000681
200000007
200004225
200003283
200002285
200002345
200004237
200002657

199900947
199900139
199900377
199900633
199902619
199900325
199900211
199900711

199800199
199801487
199800365
199804321
199801279
199801281
199800713
199805299
199804955
199803793

199700311
199702229
199701353
199704023
199701803
199702475
199705439
199703531
199704597

199200997
199202327
199300225
199403391
198602063
198604135
197600889
199603371
199205583
199101899
199505495
199501907
199604897
199204327
198705243

S10

S12

S10

30.07
30.30
30.92
31.17
31.39
31.52
32.54
33.15

29.66
29.97
30.32
30.78
30.95
32.18
32.39
32.60

26.26
27.71
28.29
29.36
29.49
29.67
29.81
30.39
30.66
30.88

25.97
26.33
27.04
27.80
29.83
30.29

25.78
26.34
26.34
26.35
27.72
28.17
28.32
30.73
31.13
32.15
33.17 *

regio west

+0.71
+0.70
+0.79
+0.77
+0.71
+0.72
+0.74
+0.64

+0.69
+0.65
+0.81
+0.78
+0.73
+0.80
+0.67
+0.73

+0.64
+0.75
+0.61
+0.71
+0.77
+0.66
+0.72
+0.71
+0.74
+0.66

+0.67
+0.72
+0.69
+0.69
+0.65
+0.70

+0.76
+0.77
+0.72
+0.63
+0.71
+0.69
+0.75
+0.76
+0.75
+0.91
+0.73

626

514

466
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KNZB ‘ l. regio west
Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
03-05-2015 - 14:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten
Junioren 1
1. Britta Koehorst De Lansingh 36.32 200300246 38.37 +0.70
2. Kim de Jong LZ 1886 38.92 200301026 40.77 +0.73
3. Wendy ten Wolde Wiekslag 42.26 200302658 42.14 +0.80
4. Megan de Hoog sg SCOM/ De Zeehond'73 40.58 200300214 42.66 +0.83
5. Naomi van Ballegooijen De Devel 44.51 200303102 43.50 +0.83
6. Joyce van 't Hof ZPB H&L Productions 43.00 200302122 43.66 +0.84
7. lsabella de Wit sg SCOM/ De Zeehond'73 44.83 200300254 45,55 +0.83
8. Myrthe Mulder LZ 1886 42.64 200300054 45.70 +0.50
9. Daphne Zoetekouw sg SCOM/ De Zeehond'73 44.51 200301750 46.26 +0.77
10. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 44.84 200300132 46.40 +0.85
NG.ZA Emma Schurink ZPB H&L Productions 44.65 200301586
Junioren 2
1. Nienke Mierop De Stelle 40.27 200203294 38.16 +0.81
2. Lieske Zijlstra De Schotejil 37.77 200200996 38.77 +0.84
3. Charlotte Drastich WZK Zwemmen 39.80 200200344 40.34 +0.71
4. Grace Anderson WZK Zwemmen 39.82 200200578 40.61 +0.74
5. Giorgia Colle sg SCOM/ De Zeehond'73 38.79 200201754 41.50 +0.64
6. Fleur van Norren ZPB H&L Productions 40.87 200204432 42.41 +0.86
Maya Ball Albion 42.31 200200874 42.41 +0.74
8. Tessa Niks De Duck 42.78 200203496 42.86 +0.80
9. Athina van Bolhuis De Kempvis 42.30 200200896 43.06 +0.85
10. Anouk Ruijters ACZ 41.54 200203828 43.18 +0.81
Junioren 3
1. Claire Verkijk wvZz 34.19 200100240 34.88 +0.73
2. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 37.42 200101224 38.94 +0.81
3. Sam lJzerman De Geul 38.86 200101204 39.31 +0.76
4. Diana Noordermeer sg SCOM/ De Zeehond'73 40.22 200102110 40.11 +0.78
5. Susanne Does De Columbiaan 39.32 200101648 40.50 +0.80
6. Lynn Blommers AZC 39.84 200105062 41.11 +0.79
7. Jasmine el Taraboulsi WZK Zwemmen 38.97 200105788 41.45 +0.79
8. Anouk de Vreede DES 41.69 200100130 42.77 +0.68
9. Desiré Verlaan wWvz 40.30 200100170 43.03 +0.72
Jeugd 1
1. Tes Schouten \WAVY4 32.68 200003120 33.52 +0.77
2. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 39.48 200004052 40.76 +0.69
3. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 39.34 200001984 41.46 +0.77
4. Kirsten de Hoog sg SCOM/ De Zeehond'73 40.63 200000460 41.84 +0.81
5. Celina von Berg ZV Westland 41.20 200002596 42.26 +0.68
6. Door van Eeden LZ 1886 41.32 200002244 42.41 +0.85
7. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 40.83 200000476 43.30 +0.91
AFGEM Nicoline Schol BZ&PC 38.57 200003600
Jeugd 2
1. Maaike Baker De Columbiaan 38.32 199902930 38.75 +0.79
2. Anouk van Weelden PCG 38.82 199902828 39.32 +0.74
3. Alisha Vieira MNC Dordrecht 39.94 199904554 39.34 +0.69
4. Esmeralda van Werkhoven PCG 40.52 199900412 39.62 * +0.75
5. Evi Mijnster DWF 38.96 199900450 40.58 +0.84
6. Lise van Mourik PCG 38.32 199904802 40.87 +0.58
7. Nina van Maarle LZ 1886 39.50 199903370 41.27 +0.81
8. Babette van der Kaaij ZV Westland 40.56 199902234 41.72 +0.73
AFGEM Sytske van der Laan D'Elft 40.70 199902008
AFGEM Kimberly Coenders De Lansingh 40.67 199900880
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KNZB B regio west
Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag
Senioren 1 en 2
1. Elise van Manen De Columbiaan 34.98 199801676 36.13 +0.69
2. Fenna de Groot De Kempvis 36.27 199701796 36.90 +0.72
3. Joelle Geerts Poseidon'56 35.46 199700206 37.25 +0.79
4. Thirza Belder ZOB'66 36.27 199803024 38.21 +0.82
5. llse la Brijn De Watervogels 37.75 199806270 38.27 +0.66
6. Quinty Plet De Kempvis 37.19 199802056 38.42 +0.72
7. Cheyenne Visser Wiekslag 37.42 199802318 38.45 +0.72
8. Elize Bouman Numansdorp 37.69 199800658 39.25 +0.73
9. Aimee de Werk Poseidon'56 37.73 199701212 41.69 +0.73
NG Annelotte Mulder De Columbiaan 37.61 199701348
Senioren
1. Nicole Bennis wvZz 33.88 199600470 34.65 +0.68
2. Maud Hoofs Racing Club 35.69 199501206 37.04 +0.67
3. Debby Bavelaar De ZijlILGB 36.13 199502648 37.45 +0.77
4. Aniek Huijsman De Lansingh 36.66 198801932 38.16 +0.75
5. Moniek Heemskerk LZ 1886 37.07 199601964 38.98 +0.76
AFGEM |sabelle Massar wWvz 36.29 199102034
NG Leonie van Noort wvzZ 34.73 199301752
NG Liset Jansen De Columbiaan 36.71 199500418
NG Fiona Cabrie De Kempvis 38.02 198800738
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
03-05-2015 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten
Junioren 1
1. Brandon van den Berg Poseidon'56 33.36 200200669 33.87 +0.77
2. Jarno Verbeek Zoetermeer 35.61 200200931 34.14 +0.63
3. Viktor Koets LZ 1886 34.61 200201677 34.20 +0.69
4. Nikhom Westphal sg SCOM/ De Zeehond'73 33.94 200203329 34.26 +0.81
5. Luc van Rooijen Alkemade 36.43 200201435 35.86 +0.77
6. Glenn van Gaalen De Kempvis 36.95 200200521 36.15 +0.70
7. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 38.68 200201473 36.23 +0.82
8. Mark Bom De ZijlILGB 37.12 200201471 36.35 +0.64
9. Scott Jansen D'EIft 41.11 200202455 38.12 +0.74
10. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 36.76 200200429 38.52 +0.71
11. Wouter Verdoes LZ 1886 37.06 200200351 38.72 +0.67
12. Jelmer Nederhoed LZ 1886 38.56 200201349 38.78 +0.67
13. Bjorn de Heus ZVVS 40.34 200201077 39.14 +0.67
14. Guus Hoogduin LZ 1886 38.62 200201069 39.20 +0.79
15. Mart de Koning ZOB'66 38.41 200203253 39.56 +0.66
16. Niels van Noort wvz 37.89 200200079 39.85 +0.70
17. Jack Hodges WZK Zwemmen 38.49 200203469 40.71 +0.79
Junioren 2
1. Quinn van den Heuvel Numansdorp 32.03 200100297 32.18 +0.75
2. Rolf Jens PCG 32.32 200100527 32.20 +0.71
3. Gregory Abeldynov Poseidon'56 33.92 200100827 33.39 +0.57
4. Sander luga Poseidon'56 36.46 200101389 33.61 +0.66
5. Gerard Willighagen Poseidon'56 34.64 200103663 34.26 +0.65
6. Tjeerd van Stein LZ 1886 34.42 200101439 34.65 +0.68
7. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 33.09 200101959 34.71 +0.63
8. Ryan de Laat Wiekslag 34.31 200101553 35.03 +0.67
Max Huige sg SCOM/ De Zeehond'73 31.84 200104355 35.03 +0.58
10. Jeroen Reckman Numansdorp 37.29 200100209 36.02 +0.76
11. Sjoerd van Weelden PCG 37.07 200101217 37.38 +0.61
AFGEM Julian Mes ZPB H&L Productions 35.74 200103755
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Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Junioren 3

NGO R~WNE

lan Terlouw
Oliver Maddock
Jeroen Bechtold
Max Reinders
Bradley Tjia
Duncan van Haaren
Dylan Kalden
Jari Voogt

Otto Pranger
Sander van Beek
Mark McKenzie
Jacob Anderson
Stijn Lafontaine
Owen Weerheim
Paul McKenzie

Junioren 4

ONOOrwNE

Eric Verdoes

Ryan van den Ouden
Marijn van Giesen
Stijn Koornneef
David Kievit

Robin Lecomte

Floris Boendermaker
Rogier Dorsman

Jeugd 1

NG rwWN

©

AFGEM

Floris Kotterink
Rens Julicher

Bas Verdoes

Max Muller

Daan Siebenheller
Rainier Voll

Dave Jansen

Sven in den Bosch
Roel van Grol

Bas van Middelkoop
Linquendo van der Klooster

Jeugd 2

NogkwNE

AFGEM

Thomas Verhoeven
Mike Hoek

Ivo van Dijck

Pascal Nuijten

Dion de Mooy

Kevin Kingma
Robin van Beek
Richard Wilson

Senioren 1 en ouder

1.

NogohrwDd

11.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Ensger Kotterink
Mark Costeris
Timo Dinkelberg
Jesper Oranje
Egbert Stolk

Nol van Thull
Guido Keutgen
lvan van Omme
Leander Noordijk
Walter Jansen
David Kroon

Lars Schoffelmeer
Thomas Hansen
Thommy Nickel
Jean Pierre Bisslik

BZ&PC

WZK Zwemmen
Van Vliet-Barracuda
Racing Club

De Schotejil

WIDEX GZC DONK
De Duck

De Duck

sg SCOM/ De Zeehond'73
LZ 1886

WZK Zwemmen
WZK Zwemmen
Racing Club

Wz010

WZK Zwemmen

LZ 1886
Poseidon'56
ZV Westland
Racing Club
De Schotejil
De Lansingh
LZ 1886

De Devel

Albion

Wiekslag

LZ 1886

De Geul

Z0B'66

De Devel

D'Elft

ZV Westland
WIDEX GZC DONK
De Geul

ZPB H&L Productions

Wiekslag

De Duck

Racing Club

ZV Westland
LZ 1886

De Lansingh

LZ 1886

WZK Zwemmen

Albion

WvVvzZ

sg SCOM/ De Zeehond'73
De Duck

D'Elft

D'EIft

AZC

De Geul

De Schotejil

De Columbiaan
Wiekslag

ZPB H&L Productions
LZ 1886

Van Vliet-Barracuda
DES

32.88
33.01
32.31
33.31
35.18
36.44
33.03
35.96
33.45
33.30
33.72
33.44
35.36
34.28
33.95

32.00
32.52
33.35
34.84
32.05
32.84
34.74
34.86

30.34
29.67
30.83
30.91
29.94
32.40
31.54
31.32
32.37
32.47
30.34

28.40
28.38
28.96
29.59
30.58
33.27
29.84
30.44

25.91
27.80
28.33
28.65
32.34
29.04
29.80
28.84
30.69
28.89
37.31
30.28
30.74
30.65
31.73

200002345
200002281
200002657
200004225
200005209
200000681
200003283
200004237
200000007
200002917
200004397
200002285
200005205
200003841
200004399

199900947
199900377
199900633
199905053
199900325
199900711
199902619
199900211

199800199
199804321
199801487
199800347
199804955
199800365
199805299
199803929
199802277
199801279
199801361

199700311
199702229
199702985
199701353
199701803
199700559
199704023
199705091

199403391
199202327
199300773
199200997
197600889
198001513
196801551
198201263
198101221
199300225
199505495
199501907
199204327
198401627
198705243

S10

S12

S10

32.23
32.88
33.16
33.39
33.63
34.05
34.81
34.82
35.11
35.46
35.64
36.11
36.43
37.24
38.08

31.48
31.95
32.27
33.69
33.78
33.85
34.20
35.69

29.64
31.03
31.11
31.41
31.93
32.03
32.08
32.32
34.25
36.70

29.15
29.39
29.81
30.64
31.53
32.52
32.80

28.24
28.76
29.63
30.02
30.46
30.80
30.84
30.84
31.73
33.56
38.63

regio west

+0.70
+0.63
+0.69
+0.73
+0.67
+0.74
+0.74
+0.76
+0.70
+0.64
+0.67
+0.63
+0.83
+0.73
+0.67

+0.77
+0.74
+0.62
+0.68
+0.79
+0.78
+0.67
+0.67

+0.72
+0.69
+0.73
+0.69
+0.64
+0.53
+0.66
+0.75
+0.70
+0.70

+0.75
+0.73
+0.60
+0.66
+0.58
+0.57
+0.61

+0.60
+0.65
+0.65
+0.63
+0.78
+0.74
+0.54
+0.70
+0.88
+0.72
+0.75

594

478

407
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(] | mm
KNZB ‘ l. regio west
Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
03-05-2015 - 15:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten
Junioren 1
1. Britta Koehorst De Lansingh 28.39 200300246 29.07 +0.70
2. Megan de Hoog sg SCOM/ De Zeehond'73 30.61 200300214 31.08 +0.81
3. Anisa Groenescheij LZ 1886 31.53 200300788 3141 +0.73
4. Joyce van 't Hof ZPB H&L Productions 31.71 200302122 31.73 +0.81
5. Emma Schurink ZPB H&L Productions 32.68 200301586 3252 * +0.81
6. Michelle van der Steen ZVVS 34.60 200300052 32.64 +0.71
7. Daphne Zoetekouw sg SCOM/ De Zeehond'73 33.81 200301750 33.10 +0.55
8. Wendy ten Wolde Wiekslag 32.35 200302658 33.36 +0.79
9. Kim de Jong LZ 1886 32.81 200301026 33.45 +0.72
10. Esther Reinders De Lansingh 33.83 200301798 33.65 +0.70
11. Celina Brandt Wiekslag 33.64 200301098 33.97
12. Quincy Belder Poseidon'56 33.58 200302058 34.29 * +0.77
13. Serena den Tuinder Numansdorp 34.66 200303552 34.35
14. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 34.42 200300132 34.40
15. Marije de Jager LZ 1886 34.24 200301394 34.61
16. Naomi van Ballegooijen De Devel 34.76 200303102 34.64 +0.81
17. lIsabella de Wit sg SCOM/ De Zeehond'73 34.00 200300254 34.65 +0.81
18. Yara Aaldring D'Elft 35.70 200302512 34.97 +0.51
19. Paige Lovelace WZK Zwemmen 34.90 200302266 35.00 +0.58
Marloes Apperloo De Watervogels 34.37 200302038 35.00 +0.82
21. Myrthe Mulder LZ 1886 33.26 200300054 35.39 +0.65
22. Kim Rutters De Kempvis 35.33 200302318 35.55 +0.86
23. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 34.78 200301106 35.82 +0.68
DIS Suzanne Dorsman D'EIft 33.93 200303314
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Kyara Kranendonk De Kempvis 34.68 200300662
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1le (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Joyce Lodder Wiekslag 35.18 200302268
Junioren 2
1. Tessa Giele De Duck 28.82 200203124 29.04 +0.69
2. Giorgia Colle sg SCOM/ De Zeehond'73 28.62 200201754 29.58 +0.62
3. Abigail den Boef Wiekslag 30.13 200203026 30.35 +0.75
4. Grace Anderson WZK Zwemmen 30.71 200200578 30.89 +0.71
5. Lieske Zijlstra De Schotejil 30.61 200200996 31.03 +0.81
6. Lotte Tillema De Schotejil 31.69 200200692 31.61 +0.72
7. Charlotte Drastich WZK Zwemmen 31.79 200200344 31.80 +0.73
8. Athina van Bolhuis De Kempvis 32.05 200200896 31.88 +0.81
9. Fleur van Norren ZPB H&L Productions 31.42 200204432 31.91 +0.90
10. Tamara de Ruiter De Schotejil 32.70 200203060 32.58 +0.86
11. Alyssia de Boer De Geul 33.67 200202074 32.65 +0.79
12. Hieke de Lijster ZV Westland 32.21 200203312 32.79 +0.77
13. Maya Ball Albion 32.11 200200874 32.86 +0.75
14. Angelina Schellen sg SCOM/ De Zeehond'73 32.50 200203618 33.13 +0.67
15. Nienke Mierop De Stelle 32.06 200203294 33.23 +0.76
16. Lisanne van 't Walderveen Zoetermeer 34.03 200203226 33.28 +0.84
17. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 34.00 200204286 33.32 +0.71
18. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 33.19 200202188 33.50 +0.89
19. Hanne Snijders De Lansingh 33.02 200204358 33.58 +0.70
NG Amber Kuntkes Numansdorp 33.00 200202458
Junioren 3
1. Claire Verkijk wvz 27.11 200100240 27.74 +0.70
2. Sam lJzerman De Geul 28.61 200101204 29.23 +0.78
3. Sanne Heemskerk LZ 1886 28.77 200100600 29.29 +0.60
4. Lisa Pijlman De Kempvis 30.11 200103004 30.35 +0.70
5. Babet Roeling Zoetermeer 30.76 200101322 30.49
6. Misty de Voogt De Duck 30.27 200100014 30.69 * +0.73
7. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 30.14 200101224 30.89 +0.78
8. Jasmine el Taraboulsi WZK Zwemmen 29.24 200105788 31.11 +0.83
9. Laura Nuijten ZV Westland 31.10 200101084 31.19
10. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 30.92 200102236 31.37
11. Anne van der Zwan DES 31.71 200101134 31.54 +0.68
12. Lynn Blommers AZC 31.14 200105062 31.88
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3

rang

12.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Maartje Rijnja

Anouk de Vreede
Desiré Verlaan
Susanne Does
Samantha Gerritse
Diana Noordermeer
Savannah van der Kroft
Nienke Vork

llonka van der Well
Iris van den Berg
Ylva Visser

Sadie Vente
Charlotte Beijer
Dominika Olszewska
Enisa Bekteshi
Valeska Willner

Jeugd 1

17.
18.
19.
20.
AFGEM
AFGEM

Sanne Hobe

Anne Duivenvoorden
Serena Tsizi Yu Tom
Laila Kuipers

Dilara Kocaman
Naomi Knetemann
Celina von Berg
Mariska Lugtenburg
Isis-Luna Beres
Kayra Deger

Door van Eeden
Kirsten de Hoog
Laura Tromp

Eline Greven

Iris van Berkel

Tes Schouten
Kirana Hoogenbosch
Bernice Leming
Lucinde van Driel

Iris van Rossum
Hanna Looi

Nicoline Schol

Jeugd 2

Romy de Laat

Nikita Herwig

Babette van der Kaaij
Anouk van Weelden
Maaike Baker

Nina van Maarle
Alisha Vieira

Rianne Bresser
Esmeralda van Werkhoven
Alyssa van der Lans
Simone Does

Anna Correia

Lise van Mourik
Merle de Lange
Femke Noordhoek
Evi Mijnster

Rebecca Onderstal
Joyce van Dam
Chémene de Klein
Kimberly Coenders
Dina Soliman

Sytske van der Laan
Lola Boogerd Andreu
Emma Rijnsdorp

vereniging

DES

DES

wvZz

De Columbiaan

LZ 1886

sg SCOM/ De Zeehond'73
LZ 1886

WIDEX GZC DONK
ZPB H&L Productions
D'Elft

Van Vliet-Barracuda
DES

De Lansingh

ZPB H&L Productions
ZOB'66

D'EIft

Poseidon'56
Noordwijkerhout
Racing Club

Bz&PC

De Vliet (SG)

De Devel

ZV Westland

Racing Club

LZ 1886

MNC Dordrecht

LZ 1886

sg SCOM/ De Zeehond'73
De Devel

PCG

Van Vliet-Barracuda
Wvz

De Geul

D'EIft

Numansdorp

ACZ

ZPB H&L Productions
BZ&PC

Wiekslag
Wiekslag

ZV Westland
PCG

De Columbiaan
LZ 1886

MNC Dordrecht
Poseidon'56
PCG

Racing Club

De Columbiaan
De Kempvis
PCG

BZ&PC

De Watervogels
DWF

De ZijlILGB

De Stelle

DWF

De Lansingh

De Lansingh
D'Elft

WZK Zwemmen
De Watervogels

intijd
32.76
31.80
30.38
31.30
30.32
31.82
32.84
32.10
31.80
32.44
32.39
33.61
32.05
32.04
32.07
32.76

30.37
29.93
29.20
30.60
32.00
30.61
30.84
30.76
30.87
30.79
31.40
30.86
31.21
32.29
30.39
31.66
31.38
31.89
32.58
32.39
31.00
30.39

27.55
28.60
30.17
28.93
29.53
28.71
28.90
29.48
30.04
30.31
30.47
31.31
29.81
30.47
30.82
30.57
31.26
31.20
31.38
30.47
31.80
30.90
30.18
31.36

200101344
200100130
200100170
200101648
200102062
200102110
200101678
200102294
200103732
200103782
200101920
200104256
200104460
200103946
200103084
200103784

200000826
200001984
200004052
200003124
200006328
200000594
200002596
200003700
200001874
200003890
200002244
200000460
200000276
200005452
200000476
200003120
200003482
200006296
200000588
200004858
200006090
200003600

199900902
199903552
199902234
199902828
199902930
199903370
199904554
199900690
199900412
199901644
199902932
199902040
199904802
199900990
199901150
199900450
199901642
199902204
199900448
199900880
199903046
199902008
199906130
199902922

za-

wS
KNZB

klasse

[ 1]
[ B
B regio west

tijd RT punten
31.88 +0.78
31.92 +0.68
31.96 +0.73
31.99
32.02 +0.65
32.15 +0.71
32.40 +0.68
32.60 +0.83
32.64 +0.76
32.72 +0.72
32.78 +0.75
33.69 +0.80
29.40 +0.69
30.03 +0.75
30.04 +0.69
30.11 +0.75
30.48 +0.74
30.80 +0.55
30.93
31.12 +0.75
31.35
31.38
31.65 +0.83
31.68
31.94
31.97 +0.78
32.02 +0.91
32.20 +0.76
32.24 +0.63
32.55 +0.74
32.71 * +0.71
32.76 +0.82
28.33 +0.69
29.19 +0.74
29.38 +0.71
29.59 +0.83
29.74 +0.77
29.83 +0.81
29.88 +0.69
30.33 +0.76
30.48 +0.77
30.74 +0.63
30.77
30.79 +0.69
31.06 +0.56
31.21
31.32
31.84
32.09
32.13
32.45 +0.75
32.84
32.95 +0.72
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[ 1]
[ a
KNZB B regio west
Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag
Senioren 1 en 2
1. Marije Dinkelberg sg SCOM/ De Zeehond'73 27.35 199703192 27.60 +0.74
2. Aimee de Werk Poseidon'56 27.71 199701212 28.68 +0.75
3. Kelly de Jonge Poseidon'56 27.90 199701210 28.74 +0.75
4. Joelle Geerts Poseidon'56 26.34 199700206 28.83 +0.78
5. Elize Bouman Numansdorp 27.80 199800658 28.91 +0.75
6. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 28.43 199800214 29.09 +0.67
7. Imelda Jansen Noordwijkerhout 28.76 199803170 29.30 +0.72
8. Cheyenne Visser Wiekslag 28.18 199802318 29.32 +0.73
9. Elise van Manen De Columbiaan 28.60 199801676 29.46 +0.66
10. Lincy de Winter Racing Club 29.03 199805886 29.82 +0.72
11. Quinty Plet De Kempvis 29.11 199802056 30.01 +0.70
12. lIse la Brijn De Watervogels 29.82 199806270 30.44 +0.65
13. Anouk van der Lans ZV Westland 29.17 199801614 30.82 +0.70
14. Melissa Weber De ZijlILGB 29.41 199705316 30.83 +0.78
15. Yancey Bouman Zoetermeer 31.36 199801924 31.02 +0.66
16. Nina van Mourik D'Elft 30.46 199801762 31.08
17. Thirza Belder ZOB'66 29.53 199803024 31.11 +0.81
18. Eva Cornelisse ZPB H&L Productions 30.66 199701336 31.35
19. Nadine el Taraboulsi WZK Zwemmen 31.05 199806468 31.44
20. Iris van Valen De Geul 31.18 199800496 31.74
21. Larissa Paans De Devel 32.28 199803226 31.80 +0.71
22. Renske de Vries De Kempvis 31.21 199703330 32.44
23. Eline Veldkamp WvVvZ 31.51 199801766 33.21 +0.68
AFGEM Claudia van Galen ZPB H&L Productions 31.46 199700382
AFGEM Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 31.04 199804182
AFGEM Noortje de Ronde D'EIft 28.91 199803830
NG Tess van Pelt Poseidon'56 28.40 199701214
NG Annelotte Mulder De Columbiaan 28.59 199701348
Senioren
1. Nicole Bennis wvZz 28.26 199600470 27.77
2. Maud Hoofs Racing Club 26.90 199501206 28.09
3. Marit Schoffelmeer Numansdorp 28.42 199302470 28.72
4. Manon van Strien wWvz 28.27 199400770 28.83
5. llse Noorlander D'Elft 28.03 199307810 29.05
6. Sabine Gaspersz DSz 29.84 199100972 30.05 +0.79
7. Karen van Dee sg SCOM/ De Zeehond'73 28.75 199604074 30.11
8. Michelle Bellekom WZK Zwemmen 29.64 199606484 30.22 +0.71
9. Tamara Caspers LZ 1886 29.23 199007272 30.29 +0.73
10. Aniek Huijsman De Lansingh 30.41 198801932 30.32
11. Heidivan Stein LZ 1886 29.96 196900864 30.57 +0.69
12. Moniek Heemskerk LZ 1886 30.08 199601964 30.58 +0.74
13. Debby Bavelaar De ZijlILGB 30.39 199502648 31.00 +0.75
14. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 29.90 199600352 31.09 +0.70
15. Debby Kraaijeveld DWF 30.01 199601358 31.19 +0.75
AFGEM Isabelle Massar wvz 28.27 199102034
AFGEM Jacqueline de Ruiter-Wijnolst ~ WIDEX GZC DONK 30.54 197400446
NG Leonie van Noort wvz 27.12 199301752
NG Sylvana Kusters Wiekslag 30.22 199403436
NG Kemi Alake LZ 1886 29.96 199603912
NG Liset Jansen De Columbiaan 27.40 199500418
Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
03-05-2015 - 15:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten
Junioren 1
1. Daan Snijders MNC Dordrecht 38.22 200202475 37.92
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 36.82 200200669 38.05
3. Viktor Koets LZ 1886 39.39 200201677 40.05
4. Peter van Driel Numansdorp 41.64 200200305 41.78
5. Mart de Koning ZOB'66 41.55 200203253 42.12
6. Luc van Rooijen Alkemade 41.57 200201435 43.05
7. Wouter Verdoes LZ 1886 41.96 200200351 43.13
8. Jarno Verbeek Zoetermeer 41.45 200200931 43.29
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Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 1

rang
9

10.
11.

naam

Guus Hoogduin
Scott Jansen
Robert Speksnijder

Junioren 2

N GarWN

9.

10.
AFGEM
NG

Quinn van den Heuvel
Gerard Willighagen
Ryan de Laat

Max Huige

Tim Raaphorst

Rolf Jens

Christian van Mierlo
David Kras

Tjeerd van Stein
Wesley Scheepbouwer
Jurre Altena

Joris de Gier

Junioren 3

©COoNOOR~WNE

Max Reinders
Duncan van Haaren
Thomas Hesper
Tom Romeijn

Jacob Anderson
Otto Pranger

Toby Katerbau

Stijn Lafontaine
Bradley Tjia

Junioren 4

Marijn van Giesen
Sybe de Waard

Eric Verdoes

Ryan van den Ouden
Bart Spaans

David Kievit

Jorrit de Vries
Rogier Dorsman
Ayrton Mooldijk

Jeugd 1

Floris Kotterink

Rainier Voll

Bas Verdoes

Daan Siebenheller

Max Muller

Rowan de Voogt

Mink Verschoor

Linquendo van der Klooster

Jeugd 2

Thomas Verhoeven
Pascal Nuijten

Mike Hoek

Kevin Kingma
Robin van Beek
Patrick Wyrdeman
Joeri Snippert

vereniging

LZ 1886
D'Elft
ZPB H&L Productions

Numansdorp
Poseidon'56
Wiekslag

sg SCOM/ De Zeehond'73
De Vliet (SG)

PCG

D'EIft

De Devel

LZ 1886

Wiekslag

ZPB H&L Productions
WIDEX GZC DONK

Racing Club

WIDEX GZC DONK

Van Vliet-Barracuda
Wiekslag

WZK Zwemmen

sg SCOM/ De Zeehond'73
DES

Racing Club

De Schotejil

ZV Westland
De Devel

LZ 1886
Poseidon'56
ACZ

De Schotejil
Wiekslag

De Devel

De Kempvis

Albion

De Devel

LZ 1886

Z0OB'66

De Geul

De Duck

Wz010

ZPB H&L Productions

Wiekslag

ZV Westland
De Duck

De Lansingh
LZ 1886

ZV Westland
Racing Club

intijd
41.93

44.80
42.06

32.65
37.49
36.78
36.56
38.94
38.59
42.12
39.03
38.41
39.98
39.00
38.19

32.48
34.29
33.87
35.05
38.07
38.50
39.05
40.47
40.33

34.79
34.30
36.11
34.36
36.12
35.84
37.04
36.88
36.74

31.09
33.68
33.59
36.17
34.77
37.09
36.14
31.80

28.82
32.74
33.52
34.79
33.64
35.37
31.59

200201069
200202455
200200429

200100297
200103663
200101553
200104355
200103411
200100527
200103155
200103253
200101439
200101959
200102241
200103817

200004225
200000681
200004181
200005015
200002285
200000007
200000231
200005205
200005209

199900633
199900139
199900947
199900377
199902559
199900325
199902621
199900211
199901449

199800199
199800365
199801487
199804955
199800347
199800713
199803639
199801361

199700311
199701353
199702229
199700559
199704023
199702475
199705439

za-

S
KNZB

klasse

SB9

SB12

[ 1]
[ B
B regio west

tijd RT punten
43.93
46.22
47.45
32.92 +0.72
36.50 +0.72
36.87 +0.73
36.91 +0.79
38.02 +0.74
39.46 +0.75
39.50
39.72
41.77 +0.75
42.65
33.23 +0.80
34.67 +0.80 695
35.16 +0.86
36.53 +0.66
36.82 +0.76
37.53 +0.71
37.59 +0.73
40.54
40.80 +0.90
34.30 +0.80
34.34 +0.76
34.80 +0.74
35.58 +0.86
36.50 +0.72
37.37 +0.81
37.73 +0.71
38.63 +0.69 530
32.34 +0.63
33.74 +0.59
34.69 +0.73
37.43 +0.72
37.45 +0.67
38.38 +0.71
38.51 +0.80
30.29 +0.70
33.24 +0.72
34.08 +0.71
34.35 +0.68
35.29 +0.72
36.51 +0.67

kampioenschappenwz@knzbwest.nl

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Regio West

03-05-2015 18:49 - pagina 10


mailto:kampioenschappenwz@knzbwest.nl

[ 1]
[ a
KNZB B regio west
Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag
Senioren 1 en ouder
1. Ensger Kotterink Albion 30.52 199403391 30.43 +0.67
2. Walter Jansen De Columbiaan 31.14 199300225 31.69 +0.72
3. Simon van Ravesteijn wvz 32.13 198002263 32.27 +0.77
4. Ivan van Omme De Geul 31.14 198201263 32.34 +0.63
5. Egbert Stolk D'EIft 32.54 197600889 33.12 +0.77
6. Roderik Meijers ZOB'66 32.30 198602063 33.48 +0.71
7. Bart Drechsel WZK Zwemmen 32.94 198604135 34.87 +0.70
8. David Kroon Wiekslag 41.96 199505495 SB9 44.59 327
AFGEM Maikel Hermans DES 33.20 199107691
Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
03-05-2015 - 16:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten
Junioren 1
1. Britta Koehorst De Lansingh 31.81 200300246 31.76 +0.71
2. Anisa Groenescheij LZ 1886 33.61 200300788 34.67 +0.68
3. Joyce van 't Hof ZPB H&L Productions 35.44 200302122 35.04 +0.80
4. Megan de Hoog sg SCOM/ De Zeehond'73 35.09 200300214 35.12 +0.74
5. Kim de Jong LZ 1886 35.05 200301026 35.99 +0.71
6. Wendy ten Wolde Wiekslag 37.02 200302658 37.87 +0.77
7. Michelle van der Steen ZVVS 38.68 200300052 38.89 +0.72
8. Yara Aaldring D'Elft 39.70 200302512 39.01 +0.54
9. Isabella de Wit sg SCOM/ De Zeehond'73 39.96 200300254 39.23 +0.75
10. Celina Brandt Wiekslag 39.04 200301098 39.60 +0.64
11. Marije de Jager LZ 1886 39.31 200301394 40.76 +0.56
12. Esther Reinders De Lansingh 39.50 200301798 40.81 +0.69
13. Quincy Belder Poseidon'56 39.55 200302058 41.24 +0.77
14. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 39.46 200300132 41.42 +0.83
15. Myrthe Mulder LZ 1886 39.44 200300054 42.10 +0.52
16. Emma Schurink ZPB H&L Productions 40.37 200301586 42.11 +0.78
17. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 37.41 200301106 43.26 +0.63
Junioren 2
1. Giorgia Colle sg SCOM/ De Zeehond'73 32.04 200201754 30.90 +0.64
2. Tessa Giele De Duck 31.73 200203124 31.43 +0.70
3. Abigail den Boef Wiekslag 34.48 200203026 34.81 +0.78
4. Tessa Niks De Duck 34.16 200203496 35.00 +0.81
5. Charlotte Drastich WZK Zwemmen 34.85 200200344 35.73 +0.72
6. Tamara de Ruiter De Schotejil 36.39 200203060 36.00 +0.82
7. Maya Ball Albion 37.34 200200874 37.06 +0.78
8. Grace Anderson WZK Zwemmen 36.18 200200578 37.11 +0.74
9. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 36.98 200204286 38.02 +0.73
Junioren 3
1. Claire Verkijk wvz 29.74 200100240 29.66 +0.72
2. Lisa Pijiman De Kempvis 32.93 200103004 33.20 +0.69
3. Jasmine el Taraboulsi WZK Zwemmen 32.59 200105788 33.26 +0.81
4. Anne van der Zwan DES 33.47 200101134 33.85 +0.68
5. Samantha Gerritse LZ 1886 33.28 200102062 34.21 +0.66
6. Sanne Heemskerk LZ 1886 34.17 200100600 34.38 +0.65
7. Diana Noordermeer sg SCOM/ De Zeehond'73 35.01 200102110 34.39 +0.77
8. Misty de Voogt De Duck 33.05 200100014 34.49 +0.79
9. Sam lJzerman De Geul 33.58 200101204 34.76 +0.77
10. Babet Roeling Zoetermeer 34.22 200101322 34.95 +0.65
11. Lynn Blommers AZC 34.14 200105062 35.40 +0.73
12. llonka van der Well ZPB H&L Productions 35.03 200103732 35.99 +0.77
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[ 1]
[ a
KNZB B regio west
Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag
Jeugd 1
1. Isis-Luna Beres LZ 1886 34.47 200001874 33.70 +0.83
2. Naomi Knetemann De Devel 34.38 200000594 33.84 +0.68
3. Celina von Berg ZV Westland 34.84 200002596 33.89 +0.68
4. Sanne Hobe Poseidon'56 34.54 200000826 34.05 +0.77
Door van Eeden LZ 1886 34.29 200002244 34.05 +0.77
6. Zoé van Gool De Geul 34.46 200000964 34.18 +0.69
7. Tes Schouten wvz 34.78 200003120 34.96 +0.78
AFGEM Hanna Looi ZPB H&L Productions 33.41 200006090
AFGEM Nicoline Schol BZ&PC 34.83 200003600
Jeugd 2
1. Romy de Laat Wiekslag 29.20 199900902 30.23 +0.68
2. Nina van Maarle LZ 1886 31.69 199903370 32.09 +0.80
3. Anouk van Weelden PCG 32.87 199902828 32.11 +0.81
4. Lise van Mourik PCG 33.03 199904802 32.81 +0.59
5. Esmeralda van Werkhoven PCG 33.46 199900412 32.84 +0.69
6. Nikita Herwig Wiekslag 32.59 199903552 32.95 +0.75
7. Alisha Vieira MNC Dordrecht 32.41 199904554 33.24 +0.67
8. Alyssa van der Lans Racing Club 34.56 199901644 34.10 +0.64
9. Merle de Lange BZ&PC 33.69 199900990 34.16 +0.71
10. Maaike Baker De Columbiaan 34.01 199902930 34.81 +0.74
11. Simone Does De Columbiaan 33.26 199902932 35.49 +0.76
DIS Rianne Bresser Poseidon'56 33.76 199900690
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Femke de Groot ZV Westland 33.87 199905868
AFGEM Emma Rijnsdorp De Watervogels 31.34 199902922
Senioren 1 en 2
1. Marije Dinkelberg sg SCOM/ De Zeehond'73 29.51 199703192 29.71 +0.72
2. Fenna de Groot De Kempvis 31.44 199701796 31.12 +0.77
3. Aimee de Werk Poseidon'56 30.98 199701212 31.51 +0.74
4. Kelly de Jonge Poseidon'56 31.24 199701210 31.74 +0.77
5. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 30.73 199800214 32.07 +0.68
6. Elise van Manen De Columbiaan 31.81 199801676 32.81 +0.69
7. Elize Bouman Numansdorp 31.46 199800658 32.98 +0.75
8. Melissa Weber De ZijlILGB 31.16 199705316 33.36 +0.76
AFGEM Noortje de Ronde D'Elft 32.69 199803830
NG Tess van Pelt Poseidon'56 32.08 199701214
Senioren
1. Anjavan der Hout wvZz 28.44 199001598 29.17 +0.67
2. Marit Schoffelmeer Numansdorp 30.31 199302470 30.54 +0.85
3. Nicole Bennis WvVvZ 29.94 199600470 30.63 +0.70
4. Maud Hoofs Racing Club 29.14 199501206 31.29 +0.67
5. Debby Kraaijeveld DWF 31.62 199601358 32.79 +0.82
AFGEM Isabelle Massar wvz 30.95 199102034
NG Leonie van Noort WvVvzZ 30.10 199301752
NG Kemi Alake LZ 1886 30.59 199603912
NG Liset Jansen De Columbiaan 29.92 199500418
Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
03-05-2015 - 16:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten
Junioren 1
1. Brandon van den Berg Poseidon'56 28.67 200200669 29.22 +0.72
2. Nikhom Westphal sg SCOM/ De Zeehond'73 29.75 200203329 29.91 +0.66
3. Glenn van Gaalen De Kempvis 30.09 200200521 30.13 +0.70
4. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 29.62 200200429 30.77 +0.82
5. Viktor Koets LZ 1886 30.12 200201677 30.83 +0.76
6. Jarno Verbeek Zoetermeer 31.44 200200931 31.30 +0.73
7. Wouter Verdoes LZ 1886 31.20 200200351 32.11 +0.72
8. Jelmer Nederhoed LZ 1886 31.72 200201349 32.95 +0.68
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Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Junioren 2

NGO R~WNE

Quinn van den Heuvel
Gerard Willighagen
Max Huige

Wesley Scheepbouwer
Ryan de Laat

Tjeerd van Stein
Sander luga

Ignazio Nunzi

Rolf Jens

Christian van Mierlo
Gregory Abeldynov
Julian Mes

Joris de Gier

Junioren 3

ONOGOR~WNE

Jacob Anderson

Kilian Xavier de Kruyf Molina

Max Reinders
Oliver Maddock
Otto Pranger

lan Terlouw
Sander van Beek
Thomas Bordewijk
Aidan van Gool
Jari Voogt

Dylan Kalden
Bradley Tjia
Duncan van Haaren
Toby Katerbau
Stijn Lafontaine
Cade Vente
Thomas Hesper
Jeroen Bechtold
Paul McKenzie

Junioren 4

CoNOOR~WNE

Marijn van Giesen
Eric Verdoes

Sybe de Waard
Ryan van den Ouden

Bart Spaans
Jorrit de Vries

Floris Boendermaker
Rogier Dorsman
Robin Lecomte

Jeugd 1

Floris Kotterink
Rens Julicher
Rainier Voll

Bas van Middelkoop
Bas Verdoes

Dave Jansen

Ben Muller

Rowan de Voogt
Max Muller

Frank Paardekooper
Roel van Grol

Sven in den Bosch
Mink Verschoor
Daan Siebenheller
Linquendo van der Klooster

Numansdorp
Poseidon'56

sg SCOM/ De Zeehond'73
Wiekslag

Wiekslag

LZ 1886

Poseidon'56

DES

PCG

D'EIft

Poseidon'56

ZPB H&L Productions
WIDEX GZC DONK

WZK Zwemmen
DES

Racing Club

WZK Zwemmen

sg SCOM/ De Zeehond'73
BZ&PC

LZ 1886

De Kempvis

De Geul

De Duck

De Duck

De Schotejil

WIDEX GZC DONK
DES

Racing Club

DES

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
WZK Zwemmen

ZV Westland
LZ 1886

De Devel
Poseidon'56
ACZ
Wiekslag

LZ 1886

De Devel

De Lansingh

Albion

Wiekslag

De Devel

De Geul

LZ 1886

D'Elft

De Geul

De Duck

De Geul
Zoetermeer
WIDEX GZC DONK
ZV Westland
Wz010

Z0OB'66

ZPB H&L Productions

26.14
26.99
28.05
27.95
27.96
29.58
29.22
31.15
29.38
29.38
28.90
29.80
28.48

26.93
27.43
27.88
27.42
27.52
28.40
28.03
28.33
28.46
28.20
27.52
28.77
28.15
29.39
28.54
29.26
29.58
28.00
28.92

26.59
27.30
26.83
26.64
28.23
27.88
28.52
29.47
28.52

24.07
24.87
26.24
25.16
26.38
26.70
26.54
27.07
26.93
28.08
27.60
26.90
27.64
26.72
25.75

200100297
200103663
200104355
200101959
200101553
200101439
200101389
200101803
200100527
200103155
200100827
200103755
200103817

200002285
200002667
200004225
200002281
200000007
200002345
200002917
200001047
200001773
200004237
200003283
200005209
200000681
200000231
200005205
200004517
200004181
200002657
200004399

199900633
199900947
199900139
199900377
199902559
199902621
199902619
199900211
199900711

199800199
199804321
199800365
199801279
199801487
199805299
199801281
199800713
199800347
199803793
199802277
199803929
199803639
199804955
199801361

S10

S12

am
L
B regio west
27.38 +0.74
27.75 +0.77
28.30 +0.81
28.67 +0.61
28.83 +0.75
29.53 +0.78
29.63 +0.81
29.71 +0.71
29.81 +0.70
29.86 +0.59
29.98 *  +0.63
27.24 +0.76
27.36 +0.76
27.81 +0.85
27.92 +0.81
28.01 +0.66
28.44 +0.75
28.54 +0.66
28.60 +0.72
28.76 +0.63
28.90 +0.74
28.94 +0.79
29.01 +0.72
29.03 +0.73 538
29.18 +0.65
29.55 +0.74
29.74 +0.71
29.92 +0.80
30.00 +0.79
30.99 +0.75
26.22 +0.76
26.94 +0.70
27.00 +0.68
27.15 +0.83
28.23 +0.71
28.78 +0.69
28.90 +0.76
29.42 +0.63 505
29.54 +0.71
24.95 +0.63
26.17 +0.72
26.50 +0.63
26.61 +0.76
26.80 +0.74
26.94 +0.70
27.35 +0.71
27.86 +0.72
28.07 +0.64
28.10 +0.67
28.14 +0.62
28.16 +0.80
28.38 +0.73
28.59 +0.73
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Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 2

NGO R~WNE

©

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Thomas Verhoeven
Mike Hoek

Pascal Nuijten

Ivo van Dijck

Robin van Beek
Dion de Mooy
Kevin Kingma
Patrick Wyrdeman
Max van der Zijden
Joeri Snippert
Jimmy Dukker

Joey Dukker
Samuel Us

Richard Wilson

Senioren 1 en ouder

NG~ wWNE

Ensger Kotterink
Timo Dinkelberg
Jesper Oranje

Nol van Thull
Walter Jansen
Roderik Meijers
Bart Drechsel
Johnno Peters
Remco Oskam
Egbert Stolk

Viktor Reijns

Brian Narain
Leander Noordijk
Martijn van den Berge
Frank Hezemans
Simon van Ravesteijn
David Kroon
Wesley Keur

Davy Vermaas
Lars Schoffelmeer
Michael Vermoen
Joost Rijntjes
Thomas Hansen
Thommy Nickel
Jean Pierre Bisslik
Maikel Hermans

Wiekslag

De Duck

ZV Westland
Racing Club

LZ 1886

LZ 1886

De Lansingh

ZV Westland
De Vliet (SG)
Racing Club
D'Eft

D'Elft

WZK Zwemmen
WZK Zwemmen

Albion

sg SCOM/ De Zeehond'73
De Duck

D'Elft

De Columbiaan
Z0B'66

WZK Zwemmen
Wiekslag

WIDEX GZC DONK
D'EIft

De Watervogels

DSz

De Schotejil

De Lansingh

LZ 1886

wvZz

Wiekslag

LZ 1886

ZPB H&L Productions
ZPB H&L Productions
ZPB H&L Productions
LZ 1886

LZ 1886

Van Vliet-Barracuda
DES

DES

23.31
24.28
24.85
25.33
25.26
26.49
28.12
26.67
27.11
26.91
26.96
28.11
28.13
26.03

23.24
24.30
24.67
24.25
23.89
25.12
25.15
24.65
25.19
25.98
26.46
26.70
26.70
27.49
26.95
27.05
28.04
26.89
26.90
25.65
26.16
24.97
26.36
26.58
25.30
26.28

199700311
199702229
199701353
199702985
199704023
199701803
199700559
199702475
199701281
199705439
199703531
199703533
199704597
199705091

199403391
199300773
199200997
198001513
199300225
198602063
198604135
199501295
199205583
197600889
198401865
198904363
198101221
198503539
199200521
198002263
199505495
199405489
199003041
199501907
199604897
199101899
199204327
198401627
198705243
199107691

S10

am
L
B regio west
23.95 +0.68
24.63 +0.72
25.03 +0.70
26.21 +0.67
26.29 +0.73
26.93 +0.65
26.98 +0.68
27.90 +0.70
28.43 +0.83
24.28 +0.61
24.84 +0.61
25.40 +0.82
25.48 +0.85
25.52 +0.80
25.86 +0.73
26.18 +0.71
26.32 +0.62
26.67 +0.74
26.87 +0.80
27.51 +0.67
27.71 +0.79
27.91 +0.89
28.17 +0.68
28.33 +0.77
28.40 +0.78
30.15 +0.74 480
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